BASHKIA MIRDITE

Nr. Prot Rréshen me, [ 12022

Shtojca 10

[Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Drejtuar: “M.C.Catering” Shpk
Adresa : Rruga “Pjeter Budi” Nr.29, H3, Ap.14, Tirané

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar- mallra

Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-27136-04-29-2022

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: Blerje mish pér institucionet arsimore, Bashkia Mirdité
Publikimet e méparshme (nése é&shté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike, Buletini Nr. 59
Daté 09 Maj 2022

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém me
kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. M.C.Catering” Shpk K72218022J
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t
Viera: 1654 000 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije) leké pa tvsh

(e shprehur né shifra dhe fjalé)

Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

Nuk ka operator (ofertues) té skualifikuar

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI“, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé M. C. Catering” Shpk, se oferta e paragitur
me vleré totale prej 1 654 000 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije) leké pa tvsh / totali i
pikéve té marra [ | éshté identifikuar si Oferta e suksesshme.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 109 t& Ligjit Nr.
162/2020, dat€ 23.12.2020, “Pé&r Prokurimin Publik".

TITULLARI T AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ndrec DEDAJ

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI“, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




